

# LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

VIII SETTORE – VIABILITA'

Prot. VIII settore n° 708 del 14/02/2020

Spazio riservato al

Protocollo Generale

OGGETTO: Ordinanza di Chiusura al Transito della SP 19 Noto Pachino per lavori di costruzione della Bretella di collegamento autostradale, dallo svincolo di Noto e la SP 19 Noto Pachino, compreso il tratto tra la SP 51 fino al ponte sul fiume Tellaro.
Rif. Nota prot. 46930 del 09.12.2019

### ORDINANZA Nº 06 del 14.02.2020

Alla Soc. T.O.S.A. APPALTI tosa.appalti@pec.it

Al Commissario Straordinario del Libero Consorzio Comunale di Siracusa - Sede

Al Capo del I Settore – **Sede** 

Al Capo del Servizio 3 geom Paolo Russo – Sede

Alla Prefettura di - Siracusa

Alla Questura di - Siracusa

Al Comando Provinciale Carabinieri di - Siracusa

Al Comando Polstrada di - Siracusa

Al Comando VV.F. di - Siracusa

Al Comando dei Carabinieri di Noto tsr24230@pec.carabinieri.it

Al Comando dei VV.FF. Noto dist.sr03.noto@vigilifuoco.it

Al sig. Sindaco del Comune di Noto protocollo@comunenoto.legalmail.it

Alla polizia Municipale di Noto polizia. municipale@comunenoto.legalmail.it

Al Signor Sindaco del Comune di **Pachino** sindaco@comune.pachino.sr.it

Alla Polizia Municipale di **Pachino** comandopm@pec.it

Vigili urbani Rosolini comando.pm@pec.comune.rosolini.sr.it

Comune di **Rosolini** protocollo@pec.comune.rosolini.sr.it

Al Comune di Portopalo di C.P.

All'A.S.T. (AUTOLINEE) S.P. Fusco Canicattini di Siracusa

Alla Polizia Provinciale - Sede

Alla Centrale Operativa 118 C/o Ospedale Cannizzaro - Catania

In allegato, si trasmette copia dell'ordinanza di cui all'oggetto.

Il Capo Settore



## LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

VIII SETTORE - VIABILITA'

**OGGETTO**: Ordinanza di Chiusura al Transito della SP 19 Noto Pachino per lavori di costruzione della Bretella di collegamento autostradale, dallo svincolo di Noto e la SP 19 Noto Pachino, compreso il tratto tra la SP 51 fino al ponte sul fiume Tellaro.

#### ORDINANZA N° 06 del 14.02.2020

#### IL CAPO SETTORE

Vista la richiesta dell'impresa TOSA Appalti srl aggiudicataria con contratto rep CAS 747/2011 del 29/08/2011, la quale ha richiesto la chiusura della SP 19 Noto Pachino per i lavori di costruzione della Bretella di collegamento tra lo svincolo di Noto e la SP 19 compreso il tratto tra la SP 51 fino al ponte sul fiume Tellaro.

Visto l'art. 5 c. 3 e l'art. 6 c. 4 del Codice della Strada che conferiscono all'Ente proprietario della strada il potere per la regolamentazione della circolazione a mezzo ordinanza;

#### **ORDINA**

Per i motivi espressi in narrativa, la chiusura della SP 19 Noto Pachino per i lavori di costruzione della Bretella di collegamento tra lo svincolo di Noto e la SP 19 compreso il tratto tra la SP 51 fino al ponte sul fiume Tellaro. I lavori avranno la durata di mesi 5 a decorrere dalla data di 17 Febbraio 2020 così come richiesto dalla ditta appaltatrice con nota prot. 46930 del 09.12.2019.

#### **AVVERTE**

Che l'inosservanza delle prescrizioni di cui alla presente ordinanza è punita con le sanzioni previste dal vigente codice della strada e s.m.i. e dalle leggi vigenti in materia;

Che a norma dell'art. 3 c. 4 della legge 7 Agosto 1990 n. 241 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al TAR Sicilia entro giorni 60 dalla pubblicazione;

Che della presente ordinanza sarà data ampia pubblicità attraverso la pubblicazione all'albo pretorio di questo Ente e dei comuni interessati.

E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

Il Coll. Amministrativo

Francesco Moscati

OM I Capo Settore
Dott. Giovanni Grimaldi

Il Capo del Servizio
P. Riccardo Cannata